
 

Technik přípravy a řízení staveb VVN (Plzeň), 

m/ž 

Pro naši moderní pobočku v Plzni hledáme šikovného kolegu, který bude součástí 
7členného týmu techniků, kteří jsou placeni za přípravu a řízení konkrétní zakázky od 
okamžiku uzavření smlouvy až do jejího předání zákazníkovi. 

· Chcete pracovat ve společnosti, která má v oblasti VVN téměř 30 let zkušeností a je 
připravená Vám je předat? 

· Vyhovuje Vám práce v kanceláři s tím, že občas vyrazíte do terénu připravit a 
zkontrolovat stavbu? 

· Umíte si dobře zorganizovat svoji práci, a hlavně si ji chcete organizovat sami? 

Pak pracujte u nás a buďte pánem svého času! 

Protože pokud: 

· máte SŠ nebo VŠ vzdělání v oboru elektro, případně stavební, 

· baví Vás komunikace s lidmi a ani administrativa Vám není cizí, 

· jste aktivní řidič (budete mít služební automobil Škoda Karoq), 

· zvládáte zařizovat věci v angličtině nebo v němčině, případně máte slušné základy a 
chcete se v ní dále zdokonalovat, a hlavně využívat při práci, 

· a práce na počítači je Váš přítel (především e-mailová komunikace, základní tabulky v 
Excelu, vyhledávání na internetu apod.) 

bude nám ctí uvítat Vás v našich řadách :-) 

CO U NÁS BUDETE DĚLAT? 

· Vaše práce začne ve chvíli, kdy je podepsaná smlouva a Vám na stole přistane projekt. 

· Budete zajišťovat a koordinovat subdodavatele, materiál, jednat se zákazníky a majiteli 
pozemků, zajišťovat vše až po ubytování montérů a další věci nezbytné pro realizaci 
zakázky po celé ČR a někdy i Evropě. 

· Při své práci budete úzce spolupracovat s dalšími odděleními, především středisky 
Montáže a Stavební VVN (jejich pracovníci realizují stavby), Doprava (dodá stroje a 
techniku), ale také Projekty, Nákup a další. 

· Samozřejmě Vás nemine ani komunikace s úřady, zajišťování stavebních povolení, 
vytyčování a komunikace se zákazníkem. 

· Na závěr připravíte nejen podklady ke stavebnímu řízení a kolaudaci, ale hotovou 
stavbu si také předáte :-) 

NA CO SE U NÁS MŮŽETE TĚŠIT? 

· Zajímavou práci nejen pro společnosti jako ČEZ a ČEPS, ale také pro zákazníky v 
zahraničí (např. Slovensko, Německo, Belgie, Holandsko). 



· Nástupní mzdu ve výši od 30.000 Kč do 55.000 Kč. 

· Ke mzdě navíc čtvrtletní odměny (v roční výši až jednoho platu) a stravenkový paušál 
ve výši 80 Kč/den (přímo do Vaší mzdy). 

· Telefon (včetně hrazeného paušálu), notebook a automobil značky typu Škoda 
Karoq nebo Yeti (po zkušební době) i pro soukromé účely. 

· Po roce příspěvek na penzijní/životní pojištění ve výši 3.000 Kč/měsíčně. 

· Pružnou pracovní dobu (pevná pracovní doba je v čase od 09:00 do 15:00 hodin). 

· Bezúročné půjčení peněz až do výše 100.000 Kč. 

· Možnost zakoupení firemních akcií (mohou přinést výdělek až několik tisíc měsíčně). 

· Jazykové kurzy (angličtina/němčina) přímo na pracovišti. 

· Firmou hrazené školení rozšiřující Vaše znalosti. 

· Firemní akce jako je vánoční večírek, teambuilding, krajský půlmaraton a další … 

 


